Prefeitura do Município de Araraquara

Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 0801/2011 Em 06 de maio de 2011.

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MO. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Ot! Senhor Presidente: -< I,O::
COlL.
CO..J
\0< I->
•• o::
01 111
Z 10 Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à

O Indicação nO 1688/10. de autoria do Ex-Vereador ROBERVAl f RAIZ, levamos ao00:: conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pelo'< o::U,O Senhor Secretório Municipal de Obras Públicas, as obras para reforma do
<0 Velório Municipal encontra-se em pleno andamento. inclusive com projeto
U<_111 para implantação de ventiladores em todas as salas. Dessa forma, embora o
00:: bom propósito da solicitação, a proposta não podere ser deferida nessezl1l momento.->

Certos da compreensão,
protestos de nosso apreço e consideração.

Atenciosamente,

L-- fÍ'--''­
MARCELO fORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

renovamos os